 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 107/2007

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej

                                                                                             z dnia 18 maja 2007 r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Działając na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.35 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.), Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej postanawia:                                                          

§1. Przeznacza się z zasobu nieruchomości Gminy Skarżysko-Kamienna do sprzedaży następujące nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni (21.05.2007-11.06.2007) w siedzibie Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sikorskiego nr 18. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i  Mienia Gminnego.                                                                                                                            

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                     Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej

                                            R o m a n    W o j c i e s z e k

                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2007       

                                                                                                                                                                                                         Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

                                                                                                                                                                                          z dnia 18 maja 2007 r.                  

                                                                                                                                                                                                              w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                     przeznaczonych do sprzedaży

W Y K A Z 

nieruchomości lokalowych (lokale użytkowe) położonych w Skarżysku-Kamiennej przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

Lp.
Opis

nieruchomości


Numer księgi

wieczystej
Położenie nieruchomości


Powierzchnia

w

m.kw.
Cena lokalu          w zł
Opłata pierwsza w zł – 25% wartości prawa użytkowania wieczystego (netto) 
Wysokość opłaty rocznej 
Termin wnoszenia opłaty rocznej
Aktualizacja opłaty rocznej
Przeznaczenie

w planie

miejscowym


Cel umowy

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
Lokal użytkowy
 13.531
Sokola nr 26 lok. 1
85,80
90.810,00
-
-
-
-
Budownictwo wielorodzinne


Sprzedaż

2
Lokal użytkowy
4867
Sikorskiego nr 8 lok. 39
57,00
66.311,00
382,50
15,30
Do 31 marca każdego roku kalendarzowego
Nie krócej niż rok
Budownictwo wielorodzinne


Sprzedaż

                                                                                                                                                                  Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej  

                                                                                                                                                                             R o m a n   W o j c i e s z e k

